平成 30 年 1 月吉日

各  位  殿

RI イメージング創薬活用研究会

後援  一般社団法人  日本核医学会

第 4 回  RI イメージング創薬活用研究会のご案内

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記により第 4 回目の研究会を開催いたしたく、ご案内申し上げます。今

回は、 PET プローブの非臨床データパッケージに関連したテーマについて参加者と

の議論を深めたいと思います。

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時  平成 30年 2月 28日（水） 15時 00分～19時 30分

場 所  日本橋ライフサイエンスビルディング９階

   東京都中央区日本橋本町 2-3-11

参加費  無料

14:30～ 15:00 参加受付

プログラム

15:00～ 15:05 開会の挨拶       世話人

15:05～ 15:45 PET First in Human 試験の経験

        理化学研究所ライフサイエンス技術基盤研究センター

センター長  渡辺  恭良  先生

15:45～ 16:30 新規 PET プローブの品質に関する課題

             国立医薬品食品衛生研究所  生化学部

第一室長  蜂須賀  暁子  先生

16:30～ 17:00 医薬品開発に向けた PET 創薬研究の環境整備のために  幹事

17:00～ 17:45 オープンディスカッション

17:45～ 18:00 まとめ、閉会の挨拶      世話人

18:10～ 19:30 懇談

以上